Prefeitura de
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Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL N° 1202/2023

Abre no orgamento vigente
suplementar e da outras providéncias.

crédito  adicional

O Prefeito do Municipal de Parnamirim, Estado de Pernambuco, usando das atribuicbes que
lhe s&o conferidas pela Lei Organica Municipal, faz saber que o soberano Plenario do Poder
Legislativo Municipal, APROVOU e SANCIONOU o Seguinte Projeto de Lei:

Q Artigo 1- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adiciona
ue R$

185.000,00 distribuidos as seguintes dotagdes:

02 10 01

517

Artigo 2- O crédito aberto na forma do arti

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1002.2059.0000
3.3.90.32.00

02

310 000

MANUTENGAC DAS ATIVIDADES DA FARMACIA BASICA
Material, Bem ou Servigo para Distribuigio Gratuita
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE-GERAL

de anulacao parcial das seguintes dotacdes:

02 10 o1
450

5689

571

572

575
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1002.1139.0000
4.4.90.51.00

02

300 000

10.301.1002.1181.0000
4.4.80.51.00

02

310 000

10.302.1002.1037.0000
4.4.9051.00

02

300 000

10.302.1002.1038.0000
4.4.90.51.00

02

300 000

10.302.1002.1038.0000
4.4.90.51.00

02

310 000

10.302.1002.1141.0000
4.4.5051.00

02

300 00D

10.304.1002.1015.0000
4.4.80.51.00

MAIS SAUDE PARNAMIRIM

OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE

MAIS SAUDE PARNAMIRIM

OBRAS E INSTALACDES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE-GERAL

MAIS SAUDE PARNAMIRIM

OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE

MAIS SAUDE PARNAMIRIM

OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE

MAIS SAUDE PARNAMIRIM

OBRAS E INSTALATOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE-GERAL

MAIS SAUDE PARNAMIRIM

OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
SAUDE

MAIS SAUDE PARNAMIRIM
OBRAS E INSTALACOES

arnamirim.pe.qgov.br

| suplementar na importancia

185.000,00

go anterior sera coberto com recursos provenientes

-80.000,00

-10.000,00

-30.000,00

-15.000,00

-15.000,00

-15.000,00




Prefeitura de

PARN AMIRIM

-{J‘

Gabinete do Prefeito
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02 TRANSFERENCIAS £ CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
300 000 SAUDE
612 10.304.1002.1015.0000 MAIS SAUDE PARNAMIRIM -10.000,00
4.490.51.00 OBRAS E INSTALACOES
02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
310 000 SAUDE-GERAL

Artigo 3- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo revogando-se as disposicdes em
contrario.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pamamirim/PE, aos 18 dias do més de setembro do ano de
2023.

Ferdinando Lj e Carydiho
Prefeito

PSS s
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